lnstituciones Policiales y de Procuración de Justicia del

Sisfema estatal de Seguridad Publica del Estado de

Morelos...5. Se condene a /os demandados al pago de 7 días

de salario mínimo vigente por concepto de vales de despensa,

dicha cantidad será multiplicado por $207.44 porT dando como

total $1,452.08 (mil cuatrocíentos cincuenta y dos pesos

08/1000 M.N... 6. Se ordene y condene a /as demandadas a

se realice el pago de la prestación de vales de despensa de

acuerdo a lo que incremente año tras año el salario mínimo...7.

Como consecuencia de lo anterior, se me realice el pago de /os